
 

 

 

Ordine degli Psicologi   DELIBERA n° G/8  

della Toscana – Firenze adottata nella riunione del Consiglio dell’Ordine del 24/01/2024 

 
 
OGGETTO: Concessione patrocinio per l’iniziativa “Allenare la mente: se non la usi la perdi” 
 

Consiglieri presenti: 

BIANCHI DUCCIO MARIA P FANZONE TOMMASO A MOSCARELLA ADA A 
CACIOLLI ILARIA A FOSSATI  LUISA P RICCI ALESSIA P 
CAPECCHI ROSSELLA P GULINO  MARIA ANTONIETTA P RICCIARINI GIACOMO P 
CECCARELLI ELEONORA A LENZA DIANA P SERIO PAOLA P 
CIULLI TOMMASO P MANGINI SIMONE P ZINI NERI A 

Presidente: Maria Antonietta Gulino      Segretario: Rossella Capecchi 

 
Il Consiglio dell’Ordine degli Psicologi della Toscana 

Vista la richiesta di patrocinio avanzata dalla Associazione Assomensana nella persona di IANNOCARI 

GIUSEPPE ALFREDO, per l’evento “Allenare la mente: se non la usi la perdi”; 

Vista la delibera G/262 del 17/05/02 del Consiglio dell’Ordine della Toscana relativa ai criteri di concessione; 

Visto il parere favorevole della Commissione Pubblicità e Patrocini; 
 

DELIBERA 
 

è concesso il patrocinio al Conferenza “Allenare la mente: se non la usi la perdi” che si terrà il 29/02/2024 
a Pisa. 
 
 

Presenti: 10 Votanti: 10 Astenuti: 0 Favorevoli: 10 Contrari: 0 

 

 
 
 Il Segretario La Presidente 
 (dott.ssa Rossella Capecchi)  (dott.ssa Maria Antonietta Gulino) 
 
 
 
 
 

La presente deliberazione G/8 è composta di una pagina

 



 

 

 

Ordine degli Psicologi   DELIBERA n°G/9  

della Toscana – Firenze adottata nella riunione del Consiglio dell’Ordine del 24/01/2024 

 
 
OGGETTO: Concessione patrocinio per l’iniziativa “Amore ama psiche: contrastare stereotipi, pregiudizi, 
discriminazione e violenza di genere in adolescenza” 
 

Consiglieri presenti: 

BIANCHI DUCCIO MARIA P FANZONE TOMMASO A MOSCARELLA ADA A 
CACIOLLI ILARIA A FOSSATI  LUISA P RICCI ALESSIA P 
CAPECCHI ROSSELLA P GULINO  MARIA ANTONIETTA P RICCIARINI GIACOMO P 
CECCARELLI ELEONORA A LENZA DIANA P SERIO PAOLA P 
CIULLI TOMMASO P MANGINI SIMONE P ZINI NERI A 

Presidente: Maria Antonietta Gulino      Segretario: Rossella Capecchi 

 
Il Consiglio dell’Ordine degli Psicologi della Toscana 

Vista la richiesta di patrocinio avanzata dalla Netforpp Europa ETS -Ente del terzo settore nella persona di 

Iannaco Cecilia, per l’evento “Amore ama psiche: contrastare stereotipi, pregiudizi, discriminazione e 

violenza di genere in adolescenza”; 

Vista la delibera G/262 del 17/05/02 del Consiglio dell’Ordine della Toscana relativa ai criteri di concessione; 

Visto il parere favorevole della Commissione Pubblicità e Patrocini; 
 

DELIBERA 
 

è concesso il patrocinio al Convegno “Amore ama psiche: contrastare stereotipi, pregiudizi, discriminazione 
e violenza di genere in adolescenza” che si terrà il 18/03/2024 a Empoli presso il Liceo Virgilio. 
 
 

Presenti: 10 Votanti: 10 Astenuti: 0 Favorevoli: 10 Contrari: 0 

 

 
 
 Il Segretario La Presidente 
 (dott.ssa Rossella Capecchi)  (dott.ssa Maria Antonietta Gulino) 
 
 
 
 
 

La presente deliberazione G/9 è composta di una pagina
 

 


